À
CAMARA MUNICIPAL
AI.MINO AFONSO.R.N

26 de setembro de 2023, Almino AfonsolRN

Indicação de no 03212023 do vereador Jorge Batista Torres.

Venho através desta indicação de no 03212023 solicitar a Secretaria de

Obras, do Município de Almino AfonsolRN, iluminação depois da Creche

Municipal, que encontra-se em torno de cinco postes sem lâmpadas.

JustiÍicativa:

A iluminação pública é de extrema importância para o município, os

moradores pagam taxas para iluminação e tem o direito de morarem em

ruas e bairros iluminados, com lâmpadas nos postes.

Atenciosamente, Jorge Batista Torres.

J, Bati T
vereador

PAúCIO FRANCISCA CORDEIRO CHAVANTE
Rua Antônio Carlos, No 44 - Centro - Almino Afonso/RN - Cep 59760-000

Tel.: (84) 3395-OO7O - E-mai!: cmalminoafonso@gmail.com
CNPJ/MF No: O8.549.826/0001-16